
 

Strana 1 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

Smlouva o poskytnutí debetní karty 

Sberbank CZ, a. s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 25083325, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4353 

zastoupená pověřeným/i zaměstnancem/i:         

na straně jedné jako Banka (dále jen „Banka“) 

a 

Majitel účtu (dále jen „Majitel účtu“) Držitel debetní karty (dále jen „Držitel karty“) 

  Držitel karty je shodný s Majitelem účtu *) 

Příjmení a jméno / Obchodní firma  Příjmení a jméno 

Kraj Vysočina   

Datum narození / IČO Pohlaví  Datum narození Pohlaví 

70890749          

Místo trvalého pobytu / Sídlo   Místo trvalého pobytu 

Žižkova  57, 58733 Jihlava, CZ   

Korespondenční adresa  Korespondenční adresa 

Žižkova  57, 58733 Jihlava, CZ   

Telefon  Fax  Telefon  Fax 

564602231                      

E-mail  E-mail 

posta@kr-vysocina.cz   

Dále vyplní pouze osoba zapsaná v obchodním rejstříku 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném   Místo narození  St. občanství 

          

Spisová značka    

         

Zastoupená  

Příjmení, jméno, r.č. nebo datum narození, bydliště  

Zastoupená  

Příjmení, jméno, r.č. nebo datum narození, bydliště 

             

na základě  na základě 

             

 Klientské číslo   

 054608   

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí debetní karty: 

I. Základní ustanovení 

1.1. Výše uvedené smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o poskytnutí debetní karty (dále jen „Smlouva“). Banka vydá debetní 
kartu specifikovanou v článku II. této Smlouvy za podmínek níže uvedených (dále jen „Debetní karta“), přičemž se může jednat 
buď o standardní Debetní kartu Visa Classic nebo Debit Mastercard (dále jen „Standardní karta“), nebo o prémiovou Debetní 
kartu Visa GOLD nebo Debit Mastercard GOLD (dále jen „Prémiová karta“). 

1.2. Majitel účtu tímto zmocňuje Držitele karty k nakládání s peněžními prostředky na jeho běžném účtu/účtech uvedených 

v článku II. této Smlouvy níže prostřednictvím Debetní karty vydané Bankou dle této Smlouvy a rovněž k dalším jednáním dle 
Obchodních podmínek pro používání a poskytnutí debetních karet a kreditních karet. 



 

Strana 2 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

 

II. Parametry Debetní karty 

2.1. Druh Debetní karty: VISA Gold firemní - Debetní - Služební 

 

2.2. Transakční limity v korunách českých a běžné účty pro zúčtování Transakcí vedené u Banky: 

ATM limit  Kč Účet pro zúčtování Transakcí provedených v CZK 4050005000 / 6800 

POS limit/ z toho 
CNP limit 

 Kč / 
 Kč 

Účet pro zúčtování Transakcí provedených v jiné měně 4050005000 / 6800 

Celkový limit  Kč kalendářní období pro Transakční limity denní 

Držitel karty je oprávněn zjistit autorizační zůstatek prostřednictvím bankomatu:  NE 

2.3. Debetní karta dle této Smlouvy bude vydána v rámci balíčku:  Běžný účet firemní 

2.4. Způsob převzetí Debetní karty: poštou 

Pobočka Banky (v případě, že si Majitel účtu zvolil převzetí na pobočce):   

2.5. Korespondenční adresa Držitele karty:  

2.6. Jméno Držitele karty, které bude uvedeno na Debetní kartě (max. 25 znaků):  

 

2.7. Název společnosti, který bude uveden na kartě (jde-li o služební Debetní kartu) (max. 20 znaků):  

KRAJ VYSOČINA 

III. Pojištění 

3.1. Smlouvou je sjednáno rovněž:   

Rodinné cestovní pojištění GOLD, Auto asistence, Concierge 

 

Součástí Prémiové karty GOLD je Rodinné cestovní pojištění GOLD 

Součástí Prémiové karty GOLD je Pojištění asistenčních služeb – Auto Asistence 

Součástí Prémiové karty GOLD je služba Concierge 

 

3.2. Ustanovení vztahující se k Cestovnímu pojištění (BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.): 

V případě, že Majitel účtu v souvislosti s žádostí o Debetní kartu zvolil Cestovní pojištění v rozsahu souboru pojištění Osobní 
nebo v rozsahu souboru pojištění Rodinné, podpisem této Smlouvy souhlasí s pojištěním ve zvoleném rozsahu dle Pojistné 
smlouvy č. STI 1/2018 (dále jen „Pojistná smlouva 1“) uzavřené mezi Bankou jako pojistníkem a společností BNP Paribas 

Cardif Pojišťovna, a.s., IČO 25080954, se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka č. 4327, jako pojistitelem. Nedílnou součástí Pojistné smlouvy 1 jsou 

Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění č. 2/2018 (dále jen „Pojistné podmínky 1“). 

Podpisem této Smlouvy Majitel účtu zároveň výslovně prohlašuje, že: 

a) obdržel veškeré povinné informace týkající se zvoleného pojištění, které mu byly poskytnuty přesným, jasným a 
srozumitelným způsobem, pojištění odpovídá jeho potřebám a veškeré dotazy, které položil pojistiteli v souvislosti 
s pojištěním, byly řádně zodpovězeny; 

b) se podrobně seznámil s příslušnou Pojistnou smlouvou 1 a s Pojistnými podmínkami 1 a jejich ustanovení považuje 
za srozumitelná, jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen a nepovažuje je za zvláště nevýhodná ani neobvyklá 
nebo taková, která by nemohla být rozumně očekávána; zejména se podrobně seznámil a rozumí podmínkám 
vzniku nároku na pojistné plnění a výlukám z pojištění; 

c) je starší 18 let a mladší 70 let a splňuje další podmínky pro vznik pojištění uvedené v příslušné Pojistné smlouvě 
1; 

d) souhlasí s tím, aby pojistitel započal s plněním dle příslušné Pojistné smlouvy 1 ještě před uplynutím lhůty pro 
odstoupení podle § 1846 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský 
zákoník“); 

e) v případě Cestovního pojištění v rozsahu souboru pojištění Rodinné seznámí ostatní pojištěné osoby v souladu 
s čl. 3.1.5 Pojistné smlouvy 1 s podmínkami pojištění; 

f) bere na vědomí, že sjednáním pojištění se stává pojištěným, nikoliv však pojistníkem, kterým je Banka, a že 
v důsledku toho nemůže disponovat s Pojistnou smlouvou 1 (tj. ukončit či měnit ji); 

g) před přistoupením k pojištění od něj pojistník získal informace týkající se jeho požadavků, cílů a potřeb s ohledem 
na sjednávané pojištění, a že mu pojistník poskytl doporučení, aby se mohl rozhodnout, zda pojištění uzavře. 



 

Strana 3 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

 

  

Majitel účtu souhlasí s tím, že úhrada za Cestovní pojištění bude automaticky inkasována z jeho běžného účtu vedeného u 
Banky. 

 

Vázanost pojištění na koupi zboží nebo služby 

Cestovní pojištění nelze sjednat odděleně od Smlouvy. Sjednání pojištění však není povinné a Smlouvu lze sjednat i bez tohoto 
pojištění. 

 

3.3. Ustanovení vztahující se k Pojištění karty a osobních věcí (BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.): 

V případě, že Majitel účtu v souvislosti s žádostí o Debetní kartu zvolil Pojištění karty a osobních věcí, podpisem této Smlouvy 
souhlasí s pojištěním dle Pojistné smlouvy č. SPIP 1/2018 (dále jen „Pojistná smlouva 2“) uzavřené mezi Bankou jako 

pojistníkem a společností BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s., IČO 25080954, se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka č. 4327, jako pojistitelem. 
Nedílnou součástí Pojistné smlouvy 2 jsou Všeobecné pojistné podmínky pro soukromé neživotní pojištění č. 3/2018 (dále jen 

„Pojistné podmínky 2“). 

 Podpisem této Smlouvy Majitel účtu zároveň výslovně prohlašuje, že: 

a) obdržel veškeré povinné informace týkající se zvoleného pojištění, které mu byly poskytnuty přesným, jasným a 
srozumitelným způsobem, pojištění odpovídá jeho potřebám a veškeré dotazy, které položil pojistiteli v souvislosti 
s pojištěním, byly řádně zodpovězeny; 

b) se podrobně seznámil s příslušnou Pojistnou smlouvou 2 a s Pojistnými podmínkami 2 a jejich ustanovení považuje 
za srozumitelná, jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen a nepovažuje je za zvláště nevýhodná ani neobvyklá 
nebo taková, která by nemohla být rozumně očekávána; zejména se podrobně seznámil a rozumí podmínkám 
vzniku nároku na pojistné plnění a výlukám z pojištění; 

c) je starší 16 let a splňuje další podmínky pro vznik pojištění dle Pojistné smlouvy 2; 

d) souhlasí s tím, aby pojistitel započal s plněním dle příslušné Pojistné smlouvy 2 ještě před uplynutím lhůty pro 
odstoupení podle § 1846 Občanského zákoníku; 

e) bere na vědomí, že sjednáním pojištění se stává pojištěným, nikoliv však pojistníkem, kterým je Banka, a že 
v důsledku toho nemůže disponovat s Pojistnou smlouvou 2 (tj. ukončit či měnit ji); 

f) před přistoupením k pojištění od něj pojistník získal informace týkající se jeho požadavků, cílů a potřeb s ohledem 
na sjednávané pojištění, a že mu pojistník poskytl doporučení, aby se mohl rozhodnout, zda pojištění uzavře. 

 

Majitel účtu souhlasí s tím, že úhrada za Pojištění karty a osobních věcí bude automaticky inkasována z jeho běžného účtu 
vedeného u Banky. 

 

Vázanost pojištění na koupi zboží nebo služby 

Pojištění karty a osobních věcí nelze sjednat odděleně od Smlouvy. Sjednání pojištění však není povinné a Smlouvu lze sjednat 
i bez tohoto pojištění. 

 

 

3.4. Ustanovení vztahující se k Rodinnému cestovnímu pojištění GOLD (BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.): 

Majitel účtu, kterému je touto Smlouvou za podmínek v této Smlouvě uvedených vydávána Prémiová karta, podpisem této 
Smlouvy souhlasí s Rodinným cestovním pojištěním GOLD dle Pojistné smlouvy č. SPREMIUM 1/2018 (dále jen “Pojistná 
smlouva 3”) uzavřené mezi Bankou jako pojistníkem a společností BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s., IČO 25080954, se 

sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka č. 4327, jako pojistitelem. Nedílnou součástí Pojistné smlouvy 3 jsou Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní 
pojištění č. 2/2018 (dále jen “Pojistné podmínky 3”). 

 

Podpisem této Smlouvy Majitel účtu zároveň výslovně prohlašuje, že: 

a) obdržel veškeré povinné informace týkající se pojištění, které mu byly poskytnuty přesným, jasným a srozumitelným 
způsobem, pojištění odpovídá jeho potřebám a veškeré dotazy, které položil pojistiteli v souvislosti s pojištěním, byly 
řádně zodpovězeny; 

b) se podrobně seznámil s příslušnou Pojistnou smlouvou 3 a s Pojistnými podmínkami 3 a jejich ustanovení považuje 
za srozumitelná, jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen a nepovažuje je za zvláště nevýhodná ani neobvyklá nebo 



 

Strana 4 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

taková, která by nemohla být rozumně očekávána; zejména se podrobně seznámil a rozumí podmínkám vzniku nároku 
na pojistné plnění a výlukám z pojištění; 

c) souhlasí s tím, aby pojistitel započal s plněním dle příslušné Pojistné smlouvy 3 ještě před uplynutím lhůty pro 
odstoupení podle § 1846 Občanského zákoníku; 

d) seznámí ostatní pojištěné osoby s podmínkami pojištění; 

e) bere na vědomí, že sjednáním pojištění se stává pojištěným, nikoliv však pojistníkem, kterým je Banka, a že v důsledku 
toho nemůže disponovat s Pojistnou smlouvou 3 (tj. ukončit či měnit ji). 

 

Vázanost pojištění na koupi zboží nebo služby 

Rodinné cestovní pojištění GOLD nelze sjednat odděleně od Smlouvy. Toto pojištění je součástí Prémiové karty, bez něj nelze 
Smlouvu o poskytnutí Prémiové karty sjednat. Pojistné za toto pojištění hradí Banka, pro Majitele účtu je pojištění zdarma. 

 

3.5. Společná ustanovení pro Cestovní pojištění, Pojištění karty a osobních věcí a Rodinné cestovní pojištění GOLD 
(BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.): 

Správcem osobních údajů je pojistitel. Banka a administrátor pojistných událostí jsou zpracovateli. 

Osobní údaje klientů, v rozsahu prohlášení dle příslušné Pojistné smlouvy (včetně údajů uvedených v této Smlouvě) a údaje 
sdělené Bance nebo pojistiteli nebo administrátorovi pojistných událostí v průběhu trvání pojištění v souvislosti s pojištěním 
nebo škodní událostí, včetně rodného čísla, čísla této Smlouvy a čísla Debetní karty, k níž se pojištění vztahuje, a v případě 
Cestovního pojištění a Rodinného cestovního pojištění GOLD také včetně údajů o zdravotním stavu, jsou zpracovávány z 
důvodu plnění právních povinností souvisejících s pojišťovací činností a dalšími s ní souvisejícími činnostmi dle zák. č. 277/2009 
Sb., o pojišťovnictví, v platném znění, jakož i z důvodu plnění povinností ze závazkového vztahu, konkrétně z příslušné Pojistné 
smlouvy, a dále pro účely zajištění oprávněných zájmů správce a zpracovatele a pro určení, výkon nebo obhajobu právních 
nároků, jimiž jsou především řádné vedení pojištění, kvalitní poskytování pojišťovacích služeb, obrana oprávněných nároků 
správce a zpracovatele či předcházení pojistným podvodům. 
Osobní údaje klientů jsou zpracovávány pro účely nabídky pojištění, posouzení přijatelnosti do pojištění, přijetí do pojištění, 
správy a ukončení pojištění, jakož i likvidace pojistné události, popř. zajištění. 
Osobní údaje jsou uchovávány v souladu se zákonnými lhůtami, nejméně však po dobu trvání pojištění a následně po dobu 
běhu promlčecí lhůty k uplatnění nároků z pojištění. 
 
Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů, včetně poučení o Vašich právech, naleznete na www.cardif.cz, v 
sekci Osobní údaje. 

 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s. Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Email: czpoverenec@cardif.com,  
Telefon prostřednictvím klientské linky: 234 240 234. 
 

3.6. Ustanovení vztahující se k Pojištění asistenčních služeb – Auto Asistence (Europ Assistance S.A.): 

 
Majitel účtu, kterému je touto Smlouvou za podmínek v této Smlouvě uvedených vydávána Prémiová karta, podpisem této 
Smlouvy souhlasí s Pojištěním Asistenčních služeb dle Pojistné smlouvy č. EA001062-1811 (dále jen „Pojistná smlouva 4“) 

uzavřené mezi Bankou jako pojistníkem, společností EUROP ASSISTANCE S.A. 1, promenade de la Bonnette, 92230 
Gennevilliers, Francie registrovanou v Register of Commerce and Companies of Nanterre pod číslem B 403 147 903, a jednající 
prostřednictvím EUROP ASSISTANCE S.A. IRISH BRANCH, 4 – 8 Eden Quay, Dublin 1, Irsko, společnosti registrované v Irish 
Company Registration Office pod číslem 907 089 jako pojistitelem, a společností Europ Assistance s.r.o., IČO: 25287851, se 
sídlem Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4 – Nusle, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu C, vložka 87094 jako zprostředkovatelem.  
Nedílnou součástí Pojistné smlouvy 4 jsou Pojistné podmínky Pojištění asistenčních služeb PP-SBBAS-1811 (dále jen „Pojistné 
podmínky 4“).  

 
Podpisem této Smlouvy Majitel účtu zároveň výslovně prohlašuje, že: 

a) obdržel veškeré povinné informace týkající se pojištění, které mu byly poskytnuty přesným, jasným a srozumitelným 
způsobem, pojištění odpovídá jeho potřebám a veškeré dotazy, které položil pojistiteli v souvislosti s pojištěním, byly 
řádně zodpovězeny; 

b) se podrobně seznámil s příslušnou Pojistnou smlouvou 4 a s Pojistnými podmínkami 4 a jejich ustanovení považuje 
za srozumitelná, jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen a nepovažuje je za zvláště nevýhodná ani neobvyklá 
nebo taková, která by nemohla být rozumně očekávána; zejména se podrobně seznámil a rozumí podmínkám vzniku 
nároku na pojistné plnění a výlukám z pojištění; 

c) splňuje podmínky pro vznik pojištění uvedené v dané Pojistné smlouvě 4; 
d) souhlasí s tím, aby pojistitel započal s plněním dle příslušné Pojistné smlouvy 4 ještě před uplynutím lhůty pro 

odstoupení podle § 1846 Občanského zákoníku; 



 

Strana 5 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

e) bere na vědomí, že sjednáním pojištění se stává pojištěným, nikoliv však pojistníkem, kterým je Banka, a že 
v důsledku toho nemůže disponovat s Pojistnou smlouvou 4 (tj. ukončit či měnit ji). 
 

Vázanost pojištění na koupi zboží nebo služby 

Pojištění asistenčních služeb – Auto Asistence nelze sjednat odděleně od Smlouvy. Toto pojištění je součástí Prémiové karty, 
bez něj nelze Smlouvu o poskytnutí Prémiové karty sjednat. Pojistné za toto pojištění hradí Banka, pro Majitele účtu je pojištění 
zdarma. 

 
 
Informace o zpracování osobních údajů, jejichž správcem je  EUROP ASSISTANCE S.A. (dále jen „Europ“): 

 
Správcem osobních údajů je Europ. Banka je zpracovatelem. 
 
Osobní údaje klientů v rozsahu prohlášení dle Pojistné smlouvy 4 (včetně údajů uvedených v této Smlouvě) a údaje sdělené 
Bance nebo Europu v průběhu trvání pojištění v souvislosti s pojištěním nebo škodní událostí, včetně rodného čísla, čísla této 
Smlouvy a čísla Debetní karty, k níž se pojištění vztahuje, jsou zpracovávány z důvodu plnění právních povinností souvisejících 
s pojišťovací činností a dalšími s ní souvisejícími činnostmi dle zák. č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, v platném znění, jakož i z 
důvodu plnění povinností ze závazkového vztahu, konkrétně z Pojistné smlouvy 4, a dále pro účely zajištění oprávněných zájmů 
správce a zpracovatele a pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, jimiž jsou především řádné vedení pojištění, kvalitní 
poskytování pojišťovacích služeb, obrana oprávněných nároků správce a zpracovatele či předcházení pojistným podvodům. 
Osobní údaje klientů jsou zpracovávány pro účely přijetí do pojištění, správy a ukončení pojištění, jakož i likvidace pojistné 
události, popř. zajištění. 
Osobní údaje jsou uchovávány v souladu se zákonnými lhůtami, nejméně však po dobu trvání pojištění a následně po dobu 
běhu promlčecí lhůty k uplatnění nároků z pojištění. 
 
Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů, včetně poučení o Vašich právech, naleznete na www.europ-
assistance.cz, v sekci Ochrana osobních údajů. 

 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 

a) Pověřenec pro ochranu osobních údajů, Europ Assistance S.A., (zastoupená Europ Assistance s.r.o.), Na Pankráci 
1658/121, Praha 4 

b) E-mail: dpo@europ-assistance.cz 
c) Telefon prostřednictvím klientské linky: 221 586 111 

 
 
3.7. Ustanovení vztahující se ke službě Concierge (Europ Assistance s.r.o.): 

Majiteli účtu, kterému je touto Smlouvou za podmínek v této Smlouvě uvedených vydávána Prémiová karta, podpisem této 
Smlouvy vzniká nárok na poskytování služby Concierge za podmínek dle Pojistné smlouvy 4. 
 
Služba Concierge se řídí Pojistnými podmínkami 4, zejména podmínkami obsaženými v čl. II Zvláštních pojistných podmínek 
(ZPP-SBBAS-1811). Služba Concierge je zajišťována společností Europ Assistance s.r.o., IČO 25287851, která vystupuje 
pouze jako zprostředkovatel těchto služeb a případný smluvní či závazkový vztah vzniká mezi Majitelem účtu a výsledným 
dodavatelem služby. 
 
Vázanost služby na koupi zboží nebo služby 

Službu Concierge nelze sjednat odděleně od Smlouvy. Tato služba je součástí Prémiové karty, bez ní nelze Smlouvu o 
poskytnutí Prémiové karty sjednat. Cenu za tuto službu hradí Banka, pro Majitele účtu je služba zdarma. Majitel účtu hradí 
pouze výslednou cenu zprostředkované služby, ne cenu za zprostředkování jako takové. 

 
Informace o zpracování osobních údajů, jejichž správcem je Europ Assistance s.r.o. (dále jen „Europ Assistance“): 

 
Správcem osobních údajů je do okamžiku zprostředkování služby Concierge Europ Assistance. Banka je zpracovatelem. 
V okamžiku, kdy dojde ke zprostředkování služby ze strany Europ Assistance, bude správcem osobních údajů též výsledný 
dodavatel služby.  
 
Osobní údaje klientů v rozsahu prohlášení dle Pojistné smlouvy 4 (včetně údajů uvedených v této Smlouvě) a údaje sdělené 
Europ Assistance v souvislosti se zprostředkováním služby Concierge, jsou zpracovávány z důvodu plnění právních povinností 
ze zprostředkovatelského závazkového vztahu, dále pro účely zajištění oprávněných zájmů správce a zpracovatele a pro určení, 
výkon nebo obhajobu právních nároků, jimiž je především kvalitní poskytování zprostředkovatelských služeb, obrana 
oprávněných nároků správce a zpracovatele. 
Osobní údaje jsou uchovávány v souladu se zákonnými lhůtami, nejméně však po dobu trvání smluvního vztahu z Pojistné 
smlouvy 4 a následně po dobu běhu promlčecí lhůty k uplatnění nároků z pojištění. 
 



 

Strana 6 z 6 

sber ank-D LP:C onfidentiall y  

Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů, včetně poučení o Vašich právech, naleznete na www.europ-
assistance.cz, v sekci Ochrana osobních údajů. 

 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 

a) Pověřenec pro ochranu osobních údajů, Europ Assistance s.r.o., Na Pankráci 1658/121, Praha 4 
b) E-mail: dpo@europ-assistance.cz 
c) Telefon prostřednictvím klientské linky: 221 586 111 

 
Poté, kdy dojde ke zprostředkování služby Concierge, stává se Europ Assistance zpracovatelem osobních údajů a výsledný 
dodavatel služby Concierge se stává správcem osobních údajů.  
 

IV. Poplatky 

4.1. Za služby spojené s poskytnutím Debetní karty a jejím používáním jakožto i za ostatní služby dle Smlouvy si Banka účtuje 
poplatky podle Sazebníku poplatků (dále jen „Sazebník“) účinného v době provedení služby či Transakce, není-li výslovně 

stanoveno jinak. 

4.2 Poplatek za vedení Debetní karty je účtován zdarma. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být ukončena v souladu s Obchodními podmínkami pro používání a 

poskytnutí debetních karet a kreditních karet. Banka a Majitel účtu se pak výslovně dohodli, že výpovědní lhůta výše v článku 
II. uvedených běžných účtů, ke kterým bude vydána Debetní karta dle této Smlouvy, se pro případ výpovědi ze strany Majitele 
účtu prodlužuje tak, že tato činí jeden (1) měsíc a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi Bance. 

5.2. Smlouva podléhá českému právu. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodatky a za 

podmínek stanovených ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

5.3. Majitel účtu a Držitel karty prohlašuje, že jeho korespondenční adresa uvedená v záhlaví této smlouvy je shodná s adresou 

bydliště klienta ve smyslu § 80 Občanského zákoníku. 

5.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro používání a poskytnutí debetních karet a kreditních karet, 

Všeobecné obchodní podmínky a Sazebník. Majitel účtu a Držitel karty tímto potvrzují, že byli seznámeni s celým obsahem 
Smlouvy, že s dostatečným předstihem před uzavřením této Smlouvy převzali Sazebník a výše uvedené obchodní podmínky a 
s jejich obsahem souhlasí. 

Majitel účtu a Držitel karty současně potvrzují, že od Banky obdrželi s dostatečným předstihem před uzavřením této Smlouvy 
rovněž povinně poskytované informace v rozsahu stanoveném zákonem a to ve formě informačního materiálu označeného 
„Popis platebních služeb“. Souhlas se zpracováním osobních údajů Majitele účtu a případně Držitele karty byl udělen na 
zvláštním formuláři Banky. 

Majitel účtu a Držitel karty svým podpisem bere na vědomí zásady zpracování jeho osobních údajů Bankou, v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Banka zpracovává osobní údaje za účelem a v rozsahu nutném pro 
plnění zákonných povinností Banky, smluvních práv a povinností Banky a ochrany práv Banky. Více informací je možné získat 
v dokumentu Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů.   

Pokud je jakákoli smluvní strana osobou, jejíž smlouvy se povinně zveřejňují podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany, že pouze Banka zveřejní tuto Smlouvu, veškeré její součásti a dohody o její 
změně v Registru smluv bez zbytečného odkladu po jejich uzavření. 

 

Dne …………………..,       

             

 

 ,  platný do  

Razítko a podpis Banky 

Pobočka:       

 

Podpis Majitele účtu  Druh a číslo průkazu totožnosti, země 
vydání, platný do 

       
Občanský průkaz  

 

  

Podpis Držitele karty  Druh a číslo průkazu totožnosti, země 
vydání, platný do 

 




